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ÖZ--İnceleme alanı Gelibolu yarımadası Saros körfezi yöresidir. Eosen yaşlı yöre oluşuklarında ölçülen stratigrafi
kesitlerinden toplanan örneklerin içerdiği Nannoplanktonlarla bölgenin biyostratigrafisi ortaya konmuş ve paleocoğrafik
durumu açıklanmıştır. Yaklaşık 3600 m kalınlığı olan oluşuklar çakıltaşı, kumtaşı, çamurtaşı ve kireçtaşı kaya türleri ile
temsil edilir. Karaağaç limanı, Koyun limanı,Fıçıtepe,Soğucak Burgaz, Korudağ-Keşan, Kanlıbent dere formasyon-

larından alınan örneklerde 77 Nannoplankton türü tanımlanmış ve bu formlar yardımıyle Discaaster tani nodifer,Dis-

coaaster saipanensis, Istmolithus recervus, Sphenolithus pseudorodians zonları saptanmıştır. Bu zonlar ve kapsadıkları Nan-

noplanktonlar dünya üzerinde saptanan aynı stratigrafik düzeydeki biyozonlarla karşılaştırılmıştır.

GİRİŞ

inceleme alanı Gelibolu yarımadası, Saros körfezi yöresidir (Şek. 1). Yöre ve civarında

çeşitli şirket ve kuruluşlar değişik amaçlı jeolojik çalışmalar yapmışlar ve bunların çoğu kömür ve

petrol aramalarına yönelik olmuştur. Yöredeki oluşuklar genel olarak çakıltaşı, kumtaşı, miltaşı,

çamurtaşı ve kirectaşı kaya türleri ile temsil edilen sedimanter kayaçlar ve bu çökeller arasındaki deği-

şik konum ve yaşlı dasit, andezit, bazalt türevi tüfitlerden oluşmuştur.
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Değişik araştırıcılar tarafından yapılmış incelemelerde havzada Üst Kretase-Üst Miyosen

yaşlı tortul kayaçların varlığına değinilmiştir (Saltık ve Saka, 1972; Saltık, 1974; Önem, 1974; Druit,

1961; Doust ve Arıkan, 1974; Sfondrini, 1961).

Bu çalışmada ise ilk kez yöre Nannoplanktonları tanımlanmış ve bu formlara dayanarak biyo-

zonlar oluşturulmuştur. Ayrıca planktonik Foraminiferalarla karşılaştırma yapılmak istenmişse de,

az sayıda bulunan örneklerin çok kötü korunmuş olmaları nedeniyle ayrıntılı bir inceleme yapılama-

mıştır. Bazı araştırıcılar tarafından ileri sürülen Paleosen-Alt Eosen yaşlı stratigrafik düzeyler inceleme

alam İçinde tanımlanamamıştır. Orta Eosen ve Üst Eosen yaşlı örneklerimiz içinde bol miktarda Pale-

osen ve Alt Eosene ait Nannoplankton türlerinin taşınmış olduğu saptanmıştır.

STRATİGRAFİ

İnceleme alanındaki en yaşlı birim Üst Kretase kireçtaşlarıdır. Bu birimin üzerine açısal

uyumsuzlukla Orta Eosen çökelleri gelmektedir. Bu çökelleri uyumlu olarak Üst Eosen oluşukları

izlemektedir (Şek. 2).

Gelibolu yarımadasında yüzleklenen Eosen kayaçları yedi formasyona ayrılmıştır. Formasyon

adlamaları MTA Temel Araştırmalar Dairesi tarafından sürdürülen «Trakya Tersiyer Projesi» eleman-

ları tarafından sunulmuştur (Sümengen ve Terlemez, hazırlanmakta). Bu inceleme, bu projenin

bir parçasını oluşturduğundan, aynı adlamalar kullanılmıştır.

LİTOSTRATİGRAFİ

Lört formasyonu (K1)

Foça burnu İle Karaağaç limanı ve Lört sırtında yüzeylenen bu formasyon İlk kez Sfondrini

(1961) tarafından adlandırılmıştır. Açık gri renkli kireçtaşlarıyle temsil edilir ve 100 m kalınlığındadır.

Çok miktarda Globotruncana türleri kapsar ve Mestrihtiyen yaşındadır.

Karaağaç limanı formasyonu (Tk)

Batarya tepe, Koyun limanı ve Foça burnu güneyinde yayılımlıdır. Tip kesit Batarya tepede

görülür. Gri, koyu gri renkli çamurtaşları ve bunlar arasına mercek veya kama şeklinde girmiş çakıl-

taşı ve kumtaşlarıyle temsil edilmiştir. Kalınlığı 544 metredir.

Tabanda Lört formasyonu ile açısal uyumsuz, tavanda ise Koyun limanı formasyonuna uyum-

lu geçer. İçerdiği makrofosiller yanında bol miktarda Nannoplanktonlar da bulunur ve bu verilere

göre formasyon Orta Eosen yaşlıdır.

Koyun limanı formasyonu (Tky)

Koyun limanı yöresinde dar bir alanda yüzeylenir. Alt ve orta düzeyleri gri renkli çamurtaşı

litolojisiyle, üst düzeyleri ise kumtaşıyle temsil edilmiştir. Kalınlığı 350 metredir. Tabanda Karaağaç

limanı formasyonu, tavanda ise Fıçıtepe formasyonu ile düşey ve yanal geçişlidir. Kumtaşları içerisinde

Lamellibranş ve Gastropoda kavkı kırıkları görülür. Çamurtaşları ise bol Nannoplankton içermekte

olup, Orta Eosen yaşlıdır.
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Fıçıtepe formasyonu (Tf)

Fıçıtepe-Sağırtaş yöresinde yüzeylenir. Kırmızı ve şarap renkli çakıltaşı, kumtaşı ve çamurtaşı
ardalanmasıyle oluşmuştur, içerisinde herhangi bir fosile rastlanmamıştır. Karasal niteliklidir. 456 m
kalınlıktadır. Göreli olarak Orta Eosen yaşı verilmiştir.

Soğucak formasyonu (Ts)

Kozlu tepe-Peynirtepe yörelerinde yayılımlıdır. 320 m kalınlıkta olan formasyon sarı renkli
kumtaşı, kireçtaşı, çakıllı ve kumlu kireçtaşı, çamurtaşıyle temsil edilmiştir. Formasyon oluşukları
içinde çok miktarda Gastropoda, mercan, Echinoidea parçaları ile Nummulitesler ve Nannoplanktonlar
bulunur. Bu formlar formasyonun, Orta Eosenin en üst düzeyinde oluştuğunu belirtir.

Burgaz formasyonu (Tb)

Burgaz, Tayfur köyleri ve çevresinde yüzeylenir. Sfondrini (1961) tarafından adlandırılmıştır.
Kalınlığı 430 metredir. Gri renkli çamurtaşları İle aratabakalı tüfit seviyelerinden oluşmuştur. Tabanda
Soğucak formasyonu, tavanda ise Korudağ-Keşan formasyonu ile uyumludur. Çamurtaşlarının kap-
sadığı Nannoplankton türlerine göre formasyon Üst Eosen yaşlıdır.

Korudağ-Keşan formasyonu (Tko) (Tkş)

İnceleme alanında en geniş yayılımı gösteren formasyondur. Tip yeri Küçük Anafarta köyü-
Büyük Kemikli burnu ile Küçük Kemikli burnu yöreleridir. 1100 m kalınlıktadır.

Formasyonun tabanı çamurtaşı ve kumtaşı, üst düzeyleri de çakıltaşı ve kumtaşı ardalanma-
smdan oluşmuştur. Tabanda Burgaz formasyonu, tavanda ise Kanlıbent dere formasyonu ile uyumlu
geçiş gösterir. Kapsadığı Nannoplanktonlara göre formasyonun yaşı Üst Eosendir.

Kanlıbent dere formasyonu (Tkb)

Kanlıbent dere yöresinde yüreklenir. 250 m kalınlık gösterir. Tabanda miltaşı, çamurtaşı
tavana doğru kumtaşı, çamurtaşı ardalanmasmdan oluşmuştur. Tabanda Korudağ-Keşan formasyonu,
taranda ise Çakıldere formasyonu ile uyumlu geçişlidir. Formasyon oluşuklarının kapsadığı Nanno-
planktonlara göre Üst Eosen yaşlı olduğu saptanmıştır.

BİYOSTRATİGRAFİ

İncelcme alanında tanımlanan Nannoplankton türleriyle aşağıdaki biyozonlar saptanmış ve
bu zonların genel korelasyonları verilmiştir.

Discoaster tani nodifer zonu

Tanımlama: Rhabdosphaera gladıns Lucher'in son görünümünden Ckiasmolithus solitus
(Bramlette ve Sullivan)'ın son görünümüne dek olan süreç.

Tanımlayan: Hay, 1967; düzeltme Martini, 1970.

Yöre: Foça burnu ve Kozlu tepe.

Yaygın türleri: Discoaster tani nodifer Bramlette ve Riedel, Discoaster barbadiensis Tan Sin
Hok, Reticulofenestra umbilica (Levin), Chiasmolithus grandis (Bramlette ve Riedel), Cyclococcolithus

formosus Kamptner, Chiasmotithus solitus (Bramlette ve Sullivan) (Çizelge 1). Bu zon Foça burnu
ve Kozlu tepe ölçülü stratigrafi kesiti örneklerinde tanımlanmıştır (Şek. 3).



Çizelge l - İnceleme alanı Eosen Nannoplanktonları ve stratigrafi düzeyleri
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Karşılaştırma ve yorum: Martini (1971) standart zonlamada inceleme alanında tanımladığı-

mız bu zonu kullanmıştır (Şek. 4).

Roth, Baumann, Bertolina (1971) Kuzey İtalya'da yaptığı çalışmada Discoaster saipanensis

alt zonunu kullanmıştır.

Perch-Nielsen (1972) da Kuzey Atlantik'teki derin deniz sondajları örneklerinde Orta Eosenin

üst düzeyinde Discoaster tani nodifer zonunu tanımlamıştır.

Decima, Roth, Todesco (1975) İtalya'da Pessagno yöresi sığ deniz çökellerinde Discoaster

tani nodifer zonunu Orta Eosenin üstü, Üst Eosenin tabam için kullanmıştır.

Zon tanımlayıcı tür olan Ckiasmolithus solitus düşük enlem derecelerinde çok nadir veya hiç

bulunmaz. Fakat yüksek enlem derecesinde bulunan çalışma alanında bu tür tanımlanmıştır.

Toker (1982) Kaman yöresi örneklerinde Orta Eosenin üst düzeyinde bu zonu tanımlamıştır,

Saros körfezi ve Kaman yöresi Nannoplankton türleri birbirleriyle büyük benzerlik göstermektedir.

inceleme alanında tanımlanan bu zonda Discoaster türlerinin sayısal azlığı, Pemma, Braarudosphaera,

Micrantholithus cinslerinin çokluğu, yöre tortullarının sığ deniz ortamında çökeldiğini (0-200 m)

belirtir.

Discoaster saipanensis zonu

Tanımlama: Chiasmotithus solitus (Bramlette ve Sullivan)'ın son görünümünden Isthmolithus

recurvus Deilandre'in ilk görünümüne dek olan süreç.
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Tanımlayan: Martini, 1970.

Yöre: Kozlu tepe-Peynirtepe arası.

Yaygın türleri: Discoaster tani nodifer Bramlette ve Riedel, Discoaster saipanensis Bramlette

ve Riedel, Reticulofenestra umbilica (Levin), Cyclococcolithus formosus Kamptner, Discoaster barba-

diensis Tan Sin Hok, Chiasmolithus grandis (Bramlette ve Riedel).

Bu zon Kozlu tepe ölçülü stratigrafi kesiti örneklerinde tanımlanmıştır.

Karşılaştırma ve yorum: Martini (1971) standart zonlamada NP 17 zonu olarak Discoaster

saipanensis zonunu tanımlamıştır. Stratigrafik düzeyi Orta Eosenin en üstü, Üst Eosenin altını belirtir

(Şek. 4). Roth, Baumann, Bertolina (1971), Üst Eosen stratigrafi düzeyi için Discoaster barbadiensis

zonunu kullanmış ve bu zonu üç alt zona ayırmıştır. Üst Eosenin başlangıcı için Chiasmolithus oatna-

ruensis alt zonu tanımlanmıştır. Perch-Nielsen (1972) Kuzey Atlantik'te yapılmış bir çalışmada Üst

Eosen için Reticulofenestra umbilica zonunu kullanmıştır.

Decima, Roth ve Todesco (1975) da Discoaster saipanensis zonunun tabanına karşılık gelen

düzeyi Ckiasmolithus oamaruensis alt zonu ile üst düzeyinde Isthmolithus recurvus zonunu tanımlamıştır.

Özellikle Eosen Nannoplanktonlanndaki zonlamada farklı isimlemelerin kullanımı, enlem derece-

lerindeki farklılıklardan ve ekolojik faktörlerin yöreden yöreye değişmesinden kaynaklanmaktadır.

Kaman yöresinde Toker (1982) tarafından tanımlanan Discoaster saipanensis zonu bu çalışmada

da saptanmış bulunmaktadır. Türler de hemen hemen aynıdır.

Isthmolithus recurvus zonu

Tanımlama: Isthmolithus recurvus Deflandre'nin ilk görünümünden Sphenolithus pseudoradians

Bramlette ve Wilcoxon'un ilk görünümüne dek olan süreç.

Tanımlayan: Hay, Mohler ve Wade, 1966; düzeltme Martini, 1970.

Yöre: Kozlu tepe-Burgaz.

Yaygın türleri: Isthmolithus recurvus Deflandre, Sphenolithus predistentus Bramlette ve Wil-

coxon, Lanternithus minutus Stradner, Discoaster barbadiensis Tan Sin Hok.

Bu zon Kozlu tepe-Burgaz ölçülü stratigrafi kesiti örneklerinde tanımlanmıştır.

Karşılaştırma ve yorum: Martini (1971) standart zonlamada, bu zonu Isthmolithus recurvus

NP 19 zonu ile belirtmiştir.

Istmolithus recurvus zonu ise her yörede benzer fosil topluluğuyle izlenmiştir. Çalışma alanında

NP 18 Chiasmolithus oamaruensis zonu tanımlanamamıştır. Discoaster saipanensis zonunu

Isthmolithus recurvus zonu izlemiştir.

Bu zon genellikle yüksek enlem derecelerinde tanımlanmış olup, Üst Eosenin üst düzeyini

belirtmektedir.

Isthmolithus recurvus Deflandre düşük enlem derecelerinde nadirdir veya hiç bulunmamaktadır.

Sphetıolithus pseudoradians zonu

Tanımlama: Sphenolithus pseudoradians Bramlette ve Wilcoxon'un ilk kez görünümünden

Discoaster saipanensis Bramlette ve Riedel'in son görünümüne dek olan süreç.
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Tanımlayan: Martini, 1970.

Yöre: Küçük Anafarta-Kanlıbent, Tayfur.

Yaygın türleri; Sphenolithus pseudoradians Bramlette ve Wilcoxon, Reticulofenestra umbilica

(Levin), Cyclococcolithus formosus Kamptner, Sphenolithus predistentus Bramlette ve Wilcoxon,

Helicopontosphaera reticulata (Bramlette ve Wilcoxon), Discoaster barbadiensis Tan Sin Hok,

Lanternithus minutus Stradner.

Karşılaştırma ve yorum: Martini (1971) Sphenolithus pseudoradians zonunu NP 20 olarak

standart zonlamada belirtmiştir. Bu zon Roth, Baumann, Bertolina'nın (1971) İtalyada'ki, Perch-

Nielsen'ın (1972) Kuzey Atlantik'teki, Decima, Roth ve Todesco'nun (1975) İtalya'da Pessagno

yöresindeki çalışmalarında aynı stratigrafi düzeyi İçin tanımlanmıştır.

SİSTEMATİK

Tersiyer Nannoplanktonlarının sistematik düzenlemesi Perch -Nielsen'e (1971) göre yapılmıştır

Familya : Braarudosphaeraceae Deflandre, 1947

Cins : Braarudosphaera Deflandre, 1947

Braarudosphaera bigelorpi (Gran ve Braarud, 1935)

(Levha I, şek. 1).

1935 Pontosphaera blgelowi Gran ve Braarud, s. 389, ş. 67

1961 Braarudosphaera bigelowi (Gran ve Braarud), Bramlette ve Sullivan, s. 153, 1.8, ş. 3-5

1973 Braarudosphaera bigelowi (Gran ve Braarud), Risatti, s. 27, 1.3, ş. 23

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-SphenoUthus pseudoradians biyozonları.

Braarudosphaera discula Bramlette ve Riedel, 1954

1954 Braarudosphaera discula Bramlette ve Riedel, s. 394, 1. 38, ş. 7

1971 Braarudosphaera discula Bramlette ve Riedel, Manivit, s. 126, 1.3, ş, 17

1973 Braarudosphaera discula Bramlette ve Riedel, Risatti, s. 27-28, 1.3, ş. 19-20

Stratigrafik düzey: Discoaster tam nodifer-Dıscoaster saipanensis biyozonları.

Cins : Micrantholithus Deflandre, 1950

Micrantholithus basquensis Martini, 1959

(Levha I, şek. 2)

1959 Micrantholithus basquensis Martini, s. 417, 1.1, ş. 9-12

1971 Micrantholithus basquensis Martini, Perch-Nielsen, s. 59, 1,56, ş. l

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer biyozonu.

Micrantholithus vesper Deflandre, 1950

(Levha I, şek. 3)



EOSEN NANNOPLANKTON BİYOSTRATİGRAFİSİ 79

1954 Micrantholithus vesper Deflandre, Deflandre ve Fert, s. 52, 13, ş. 17, 5, 115,116

1975 Micrantholithus vesper Deflandre, Decima, Roth, Todesco, s. 46, l, ş. 16

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Cins : Pemma Klumpp, 1953

Pemma rotundum Klumpp, 1953

1953 Pemma rotundum Klumpp, s. 381, 16, ş. 3,4; 2,3

1961 Pemma rotundum Klumpp, Stradner ve Papp, s. 119, 38, ş. l

1975 Pemma rotundum Klumpp, Decima, Roth, Todesco, s. 46, l, ş. 15 a-b

Stratigrafik düzey: Sphenolithus pseudoradians biyozonu

Pemma papillatum Martini, 1959

1959 Pemma papillatum Martini, s. 139, ş. l a-b

1961 Pemma papillatum Martini, Stradner ve Papp, s. 120, 38, ş. 2-6

1977 Pemma papillatum Martini, Toker, s. lll, 15, ş. 9

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer biyozonu

Familya : Calyptrosphaeraceae Boudreaux ve Hay, 1969

Cins : Lanternithus Sdradner, 1962

Lanternithus minutus Stradner, 1962

1962 Lanternithus minutus Stradner, s. 375, 2, ş. 12-15

Stratigrafik düzey: Isthmolithus recurvus-Spkenolithus pseudoradians biyozonları.

Cins : Zygrhablithus Deflandre, 1959

Zygrhablithus bijugatus (Deflandre, 1954)

(Levha I, şek. 4)

1954 Rhapholithus costatus Deflandre, (Deflandre ve Fert'in içinde), s. 157, 1.11, ş. 8-11

1961 Zygrhablithus bijugatus (Deflandre), Bramlette ve Sullivan, s. 151, 1.6, ş. 16-18

1973 Zygrhablithus bijugatus (Deflandre), Kapellos, s. 109, 1.9, ş. 10, 1.6, s. 11-12

Stratigrafik düzey: Discoaster tam nodifer-SphenoUthus pseudoradians biyozonları.

Familya : Coccolithaceae Kamptner, 1928

Cins : Chiasmolithus Hay, Mohler ve Wade, 1966

Chiasmolithus consuetııs (Bramlette ve Sullivan, 1961)

1961 Coccolithus consuetus Bramlette ve Sullivan, s. 139, 1.1, ş. 2

1964 Coccolithus consuetus (Bramlette ve Sullivan), Sullivan, s. 180, 1.3, ş. l

1967 Chiasmolithus consuetus (Bramlette ve Sullivan), Hay ve Mohler, s. 1526, 1.196, ş. 23-25,

1.198, ş. 16
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Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer biyozonu.

Chiasmolithus gigas (Bramlette ve Sullivan, 1961)

1961 Coccolithus gigas Bramlette ve Sullivan, s. 140, 1.1, ş. 6

1971 Chiasmolithus gigas (Bramlette ve Sullivan), Perch-Nielsen, s. 17, 1.14, ş. 6

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Chiasmolithus grandis (Bramlette ve Riedel, 1954)

(Levha, I şek. 5)

1954 Coccolithus grandis Bramlette ve Riedel, s. 391, 392, 1.38, ş. l

1966 Chiasmolithus grandis (Bramlette ve Riedel), Hay, Mohler ve Wade, s. 388

1968 Chiasmolithus grandis (Bramlette ve Riedel), Bukry ve Kennedy, s. 42

1973 Chiasmolithus grandis (Bramlette ve Riedel), Kapellos, s. 106, 1.15, ş. 8, 1.21, ş. 5,8,

1.22, ş. 2,3,4,5,6

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Chiasmolithus solitus (Bramlette ve Sullivan, 1961)

1961 Coccolithus solitus Bramlette ve Sullivan, s. 140, 2, 4 a-c

1968 Chiasmolithus solitus (Bramlette ve Sullivan), Locker, s. 221, 222, 227, 1., ş. 56

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer biyozonu.

Cins : Coccolithus Schwarz, 1894

Coccolithus eopelagicus (Bramlette ve Riedel), 1954

1954 Tremalithus eopelagicus Bramlette ve Riedel, s. 392, 38, ş. 2 a-b

1961 Coccolithus eopelagicus (Bramlette ve Riedel), Bramlette ve Sullivan, s. 141

1967 Coccolithus eopelagicus (Bramlette ve Riedel), Bramlette ve Sullivan, Bramlette ve Wilcoxon,

s. 102, 4, ş. 6,7

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Cins : Cyclicargolithus (Roth ve Hay, 1970)

Cyclicargolithus floridanus (Roth ve Hay, 1967)

1967 Coccolithus floridanus Roth ve Hay, Hay'ın içinde s. 445, 6, ş. M

1970 Cyclococcolithus floridanus (Roth ve Hay), Roth, s. 854, 5, ş. 6

1971b Cyclicargolithus floridanus (Roth ve Hay), Bukry, s. 312, 313

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Cins : Cyclococcolithina Kamptner, 1954

Cyclococcolithina formosa Kamptner, 1963

(Levha I, şek. 6)
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1963 Cyclococcolithus formosus Kamptner, s. 163, 1. 2, ş. 8-20

1970 Cyclococcolithina formosa, (Kamptner), Wilcoxon, s, 82

1975 Cyclococcolithina formosa (Kamptner), Decima, Roth, Todesco, s. 48.

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Cyclococcolithina gammation (Bramlette ve Sullivan, 1961)

1961 Coccolithites gammation Bramlette ve Sullivan, s. 152, 1.7, ş. 7-14

1964 Cyclococcolithus gammation (Bramlette ve Sullivan), Sullivan, s. 181, 1.3, ş. 7 a-b

1970 Cyclococcolithina gammation (Bramlette ve Sullivan), Wİlcoxon, s. 82

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifei-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Cyclococcolithina kingi (Roth, 1970)

(Levha I, şek. 7)

1970 Cyclococcolithus kingi Roth, s. 855, 6, 1. ş. 5, 7, ş.l

1971 Cyclococcolithina protoannula Gartner, s. 109, l .5, ş. l a-c, 2

1973 Cyclococcolithina kingi (Roth), Roth, s. 730

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Isthmolithus recurcus biyozonları.

Cins : Cyclolithella Loeblich ve Tappan, 1963

Cyclolithella robusta (Bramlette ve Sullivan, 1961)

1961 Cyclolithus (?) robustus Bramlette ve Sullivan, s. 141, ş. 2, 7 a-c

1969 Cyclolithella robusta (Bramlette ve Sullivan), Stradner, s. 414, 1. 86, ş. 1-4

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Dıscoaster saipanensis biyozonları.

Cins : Markalius Bramlette ve Martini, 1964

Markalius inversus (Deflandre, 1954)

1954 Cyclococcolithus leptoporus var. inversus Deflandre, içinde Deflandre ve Fert, s. 150,

1. 9, ş. 4-7

1964 Markalius inversus (Deflandre), Bramlette ve Martini, s. 302, 1. 2, ş. 4-9, 1. 7, ş. 2 a-b

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Familya : Prinsiaceae Hay ve Mohler, 1967

Cins : Prinsius

Prinsius bisulcus (Stradner, 1963)

1963 Coccolithus bisulcus Stradner, s, 72, 1. 8, ş. 3-6, 1.3, ş. l a-b

1967 Prinsius bisulcus (Stradner), Hay ve Mohler, s. 1259, 1. 196, ş. 10-13, 1. 197, ş. 6

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer biyozonu.

Cins : Reticulofenestra Hay, Mohler ve Wade, 1966

Reticulofenestra bisecta (Hay, Mohler ve Wade, 1966)

(Levha I, şek. 8)
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1966 Syracosphaera bisecta Hay, Mohler ve Wade, s. 393, 1. 10, ş. 1-6

1970 Reticulofenestra bisecta (Hay, Mohler ve Wade), Roth, s. 847, I. 3, ş. 6

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Reticulofenestra coenura (Reinhardt, 1966)

(Levha I, şek. 9)

1966 Coccolithus coenurus Reinhardt, s. 515, l, ş. 7

1970 Reticulofenestra coenura (Reinhardt), Roth, s. 847

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-SphenoUthus pseudoradians biyozonları.

Reticulofenestra oamaruensis (Deflandre, 1954)

1954 Discolithus oamaruensis Deflandre, Deflandre ve Fert, s. 139, 1. 12, ş. 1-2

1968 Reticulofenestra oamaruensis (Deflandre), Stradner, Haq, s. 30, 1. 5, ş. 6-8

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-SphenoUthus pseudoradians biyozonları

Reticulofenestra reticulata (Gartner ve Smith, 1967)

(Levha I, şek. 10}

1967 Cyclococcolithus reticulatus Gartner ve Smith, s. 4,5, ş. 1-4

1972 Reticulofenestra reticulata (Gartner ve Smith), Roth ve Thierstein, s. 436

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Reticulofenestra umbilica (Levin, 1965)

(Levha I, şek. 11)

1965 Coccolithus umbilicus Levin, s. 265, 1. 41, ş. 2

1968 Reticulofenestra umbilica (Levin), Martini ve Rıtzkowski, s. 245, 1. l, ş. 11-12

1970 Reticulofenestra umbilica (Levin), Martini ve Rıtzkowski, Roth, s. 852

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Familya : Discoasteraceae Vekshina, 1959

Cins : Discoaster Tan Sin Hok, 1927

Discoaster barbadiensis Tan Sin Hok, 1927

1927 Discoaster barbadiensis Tan Sin Hok, s. 145

1965 Discoaster barbadiensis Tan Sin Hok, Sullivan, s. 41

1973 Discoaster barbadiensis Tan Sin Hok, Kapellos, s. 109, 1. 6, ş. 10

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları,

Discoaster binodosus Martini, 1958

(Levha I, şek. 12)
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1958 Discoaster binodosus Martini, s. 362, 1. 4, ş. 18 a-b

1975 Discoaster binodosus Martini, Decima, Roth, Todesco, s. 48, 1.3, ş. 3,4

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Isthmolithus recurcus biyozonları.

Discoaster deflandrei Bramlette ve Riedel, 1954

1954 Discoaster deflandrei Bramlette ve Riedel, s. 399, 1. 39, ş. 6

1964 Discoaster deflandrei Bramlette ve Riedel, Sullivan, s. 190, 1. l1, ş. 8-9

1973 Discoaster deflandrei Bramlette ve Riedel, Kapellos, s. 110, 1.13, s. 1,4,7,8

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis biyozonu.

Discoaster distinctus Martini, 1958

1958 Discoaster distinctus Martini, s. 363, 1.4, ş. 17 a-b

1973 Discoaster distinctus Martini, Kapellos, s. 3, 9, ş. 12

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Discoaster elegans Bramlette ve Sullivan, 1961

1961 Discoaster elegans Bramlette ve Sullivan, s. 159, 1. 11, ş. 16 a-b

1975 Discoaster elegans Bramlette ve Sullivan, Decima, Roth, Todesco, s. 48, 1.3, ş. 6,9

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Discoaster lodoensis Bramlette ve Riedel, 1954

1954 Discoaster lodoensis Bramlette ve Riedel, s. 389, 1.39, ş. 3 a-b

1964 Discoaster lodoensis Bramlette ve Riedel, Sullivan, s. 191, 1.11, ş. 14

1975 Discoaster lodoensis Bramlette ve Riedel, Decima, Roth, Todesco s. 48, 1.3, ş. 22-24

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Isthmolithus recurvus biyozonları.

Discoaster mirus Deflandre, 1954

1954 Discoaster mirus Deflandre, Deflandre ve Fert, s. 168, ş. 118

1975 Discoaster mirus Deflandre, Decima, Roth, Todesco, s. 48, 1.4, ş. 2-5

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Discoaster multiradiatus Bramlette ve Riedel, 1954

1954 Discoaster multiradiatus Bramlette ve Riedel, s. 396, 1.38, ş. 10

1967 Discoaster multiradiatus Bramlette ve Riedel, Moshkowitz, s. 160, 1.3, ş. 1-9

1975 Discoaster multiradiatus Bramlette ve Riedel, Decima, Roth, Todesco s. 48, 1.4, ş. 6

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Discoaster saipanensis Bramlette ve Riedel, 1954

(Levha L şek. 13)
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1954 Discoaster saipanensis Bramlette ve Riedel, s. 398, 1.39, ş. 4

1961 Discoaster saipanensis Bramlette ve Riedel, Stradner ve Papp, s. 90, 1.22, s. 5,7,9

1975 Discoaster saipanensis Bramlette ve Riedel, Decima, Roth, Todesco, s. 48, 1.3, ş. 25

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Discoaster salisburgensis Stradner, 1961

1961 Discoaster salisburgensis Stradner, s. 84, ş. 77-78

1973 Discoaster salisburgensis Stradner, Kapellos, s. 113, 1. 10, ş. 10-11

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis biyozonu.

Discoaster tani nodifer Bramlette ve Riedel, 1954

(Levha I, şek. 14)

1954 Discoaster tani nodifer Bramlette ve Riedel, s. 397, 1. 39, ş. 2

1973 Discoaster tani nodifer Bramlette ve Riedel, Kapellos, s. 114, 1.23, ş. 2-3

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseııdoradians biyozonları.

Discoaster trinus Stradner, 1959

1959 Discoaster tnolengraaffi Tan, Stradner, s. 472-488, ş. 15, 24

1961 Discoaster trinus Stradner, s. 85, ş. 79

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Isthmolithus recurvus biyozonları.

Discoaster memmelensis Achutan ve Stradner, 1969

(Levha I, şek. 15)

1969 Discoaster memmelmsis Achutan ve Stradner, s. 5, 1.4, ş, 3-4

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Dıscoaster saipanensis biyozonları.

Cins : Discoasteroides Bramlette ve Sullivan, 1961

Discoasteroides megastypus Bramlette ve Sullivan, 1961

1961 Discoasteroides megastypus Bramlette ve Sulllivan, s. 163, 1.13, ş. 14 a-d, 15 a-c

1975 Discoasteroides megastypus Bramlette ve Sullivan, Decima, Roth, Todesco, s. 49, 1.4, ş. 19 a-b

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Isthnıolithus recurvus biyozonları.

Cins : Marthasterites Deflandre, 1959

Tribrachialus orthostylus Shamrai, 1963

(Levha I, şek. 16)

1954 Discoaster tribrachiatus Bramlette ve Riedel, s. 397, 1.38, ş. 11

1959 Marthasterites tribrachiatus (Bramlette ve Riedel), Deflandre, s. 138

1963 Tribrachiatus orthostylus Shamrai, s. 38, 1.2, ş. 13-14

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.
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Familya : Fasciculithaceae Hay ve Mohler, 1967

Cins : Fasciculithus Bramlette ve Sullivan, 1961

Fasciculithus involutus Bramlette ve Sullivan, 1961

1961 Fasciculithus involutus Bramlette ve Sullivan, s. 164, 1.14, ş. 1-5

1973 Fasciculithus involutus Bramlette ve Sullivan, Kapellos, s. 115, 1.5, ş. 3-10

1975 Fasciculithus involutus Bramlette ve Sullivan, Decima, Roth, Todesco s. 49, 1.5, ş. 4-7

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-SphenoUthus pseudoradians biyozonları.

Familya : Helicopontosphaeraceae Haq, 1973

Cins : Helicopontosphaera Hay ve Mohler, 1967

Helicopontosphaera intermedia Martini, 1965

1965 Helicosphaera intermedia Martini, s. 404, 1.35, ş. 1-2

1967 Helicopontosphaera intermedia (Martini), Hay ve Mohler, s. 448

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Helicopontosphaera lophotoa (Bramlette ve Sullivan, 1961)

(Levha II, şek. 1)

1961 Helicosphaera seminulum lophota Bramlette ve Sullivan, s. 144, 1.4, ş. 3-4

1964 Helicosphaera seminulum lophota Bramlette ve Sullivan, Sullivan, s. 184

1970 Helicopontosphaera lophota (Bramlette ve Sullivan), Bukry, s. 214

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-lsthmolithııs recurcus biyozonları.

Helicopontosphaera seminulum (Bramlette ve Sullivan, 1961)

(Levha II, şek. 2)

1961 Helicosphaera seminulum Bramlette ve Sullivan, s. 144, 1.4, ş. l a-c

1970 Helicopontosphaera seminulum (Bramlette ve Sullivan), Roth, s. 863

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Helicopontosphaera reticulata Bramlette ve Wilcoxon, 1967

1967 Helicosphaera reticulata Bramlette ve Wılcoxon, s. 106, 1.6, ş. 15

1970 Helicopontosphaera reticulata (Bramlette ve Wilcoxon), Roth, s. 863, 1.10, ş. 5

Stratigrafik düzey; Discoaster saipanensis-Sphenolithus pseııdoradians biyozonları.

Familya : Pontosphaeraceae Lemmermann, 1908

Cins : Pontosphaera Ramsay, 1971

Pontosphaera multipora (Kamptner, 1948)

1948 Discolithus multiporus Kamptner, s. 5, ş. l

1970 Pontosphaera multipora (Kamptner), Roth, s. 860

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.
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Pontosphaera plana (Bramlettte ve Sullivan, 1961)

(Levha II, şek. 3)

1961 Discolithus planus Bramlette ve Sullivan, s. 143, 1.3, ş. 7 a-c

1971 Pontosphaera plana (Bramlette ve Sullivan), Haq, s.22, L 10, ş. l

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Cins : Transversopontis Hay, Mohler ve Wade, 1966

Transversopontis obliquipons Deflandre, 1954

(Levha II, şek. 4)

1954 Discolithus obliquipons Deflandre (Deflandre ve Fert'in içinde), s. 139, 1.11, ş. 1-2, ş. 53

1966 Transversopontis obliquipons (Deflandre) Hay, Mohler ve Wade, s. 391, 1.8, ş. 5

Stratigrafik düzey: Sphenolithus pseııdoradians biyozonu.

Transverpontis pulcher (Deflandre, 1954)

1954 Discolithus pulcher Deflandre (Deflandre ve Fert'in içinde), s. 142, 1.12, ş. 17-18

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Familya : Rhabdosphaeraceae Lemmermann, 1908

Cins : Blackites Hay ve Towe, 1962

Blackites creber (Deflandre, 1954)

1954 Rhabdolithus creber Deflandre (Deflandre ve Fert'in içinde), s. 157, 1.31, ş. 81-82

1961 Rhabdosphaera crebra (Deflandre), Bramlette ve Sullivan, s. 146, 5, ş. 1-3

1970 Blackites creber (Deflandre), Roth, s. 857

Stratigrafik düzey: Isthmolithus recurvus biyozonu.

Cins : Rhabdosphaera Haeckel, 1894

Rhabdosphaera perlonga (Deflandre, 1954)

(Levha II, şek. 5)

1954 Rhabdosphaera perlongus Deflandre (Deflandre ve Fert'in içinde), s. 158, 1.12,
ş. 34-35

1961 Rhabdosphaera perlonga (Deflandre), Bramlette ve Sullivan, s. 146, 1.5, ş. 7

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Sphenolithus pseııdoradians biyozonları.

Familya : Sphenolithaceae Deflandre, 1952

Cins : Sphenolithus Deflandre, 1952

Sphenolithus moriformis (Brönnimann ve Stradner, 1960)

(Levha II, şek. 6)

1960 Nannoturbella moriformis Brönnimann ve Stradner, s. 368, s. 11-16
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1967 Sphenolithus moriformis (Brönnimann ve Stradner), Bramlette ve Wilcoxon, s. 124-126, ş. 1-6

1970 Sphenolithus moriformis (Brönnimann ve Stradner), Roth, s. 870, ş. 3-4

Stratigrafik düzey: Discoaster tanı nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Sphenolithus predistentus Bramlette ve Wilcoxon, 1967

(Levha II, şek. 7)

1967 Sphenolithus predistentus Bramlette ve Wilcoxon, s. 126, 1.6, ş. 10-11

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Sphenolithus pseudoradians Bramlette ve Wilcoxon, 1967

(Levha II, şek. 8)

1967 Sphenolithus pseudoradians Bramlette ve Wilcoxon, s. 126-128, ş. 12-14

1975 Sphenolithus pseudoradians Bramlette ve Wilcoxon, Decima, Roth, Todesco, s. 51, I. 6, ş. 8 a

Stratigrafik düzey: Sphenolithus pseudoradians biyozonu.

Sphenolithus radians Deflandre, 1952

(Levha II, şek. 9)

1952 Sphenolithus radians Deflandre, s. 466-467, ş. 434

1961 Sphenolithus radians Deflandre, Bramlette ve Sullivan, s. 116, 1.14, ş. 6-8 b

1968 Sphenolithus radians Deflandre, Radomski, s. 588, ş. 14

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Familya: Triquetrorhabdulaceae Lipps, 1969

Cins : Triquetrorhabdulus Martini, 1965

Triauetrorhabdultıs inversus Bukry ve Bramlette, 1969

1969 Triquetrorhabdulus inversus Bukry ve Bramlette, s. 142, l, ş. 9-14

1975 Triaııetrorhabdıılus inversus Bukry ve Bramlette, Decima, Roth, Todesco, s. 51, 1.6, ş. 30 a

Stratigrafik düzey: Istlımolithus recurvus-Sphenolithus pseudoradians biyozonları.

Familya : Zygodiscaceae Hay ve Mohler, 1967

Cins : Zygodiscus Bramlette ve Sullivan, 1961

Zygodiscus plectopons Bramlette ve Sullivan, 1961

(Levha II, şek. 11)

1961 Zygodiscus plectopons Bramlette ve Sullivan, s. 148, 1.4, ş. 12

1964 Zygodiscus plectopons Bramlette ve Sullivan, Sullivan, s. 148 1.5, ş. 8

Stratigrafik düzey: Discoaster tani nodifer-Dıscoaster saipanensis biyozonları.

Cins : Isthmolithus Deflandre, 1954

Isthmolithus recurvus Deflandre, 1954

(Levha II, şek. 10)
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1954 Isthmolithus recurvus Deflandre (Deflandre ve Fert'in içinde), s. 169, 1.12, ş. 9-13

1969 Isthmolithus recurvus Deflandre (Martini'nin içinde), s. 145

Stratigrafik düzey: Isthmolithus recurvus biyozonu.

Incertae Sedis

Nannoletrina cristata (Martini, 1958)

1958 Trochoaster cristatus Martini, s. 368, 1.5, ş. 26 a,b

1960 Nannotetraster cristatus (Martini), Martini ve Stradner'in içinde s. 266, ş. 2

1971 Nannotetrina cristata (Martini), Perch-Nielsen, s. 66, 1.56, ş. 9-12

Stratigrafik düzey: Discoaster saipanensis-Isthmolithus recurvus biyozonları.

Nannotetrina fulgens (Stradner, 1960)

1960 Nannotetraster fulgens Stradner (Martini ve Stradner'in içinde), s. 268, 1.10, ş. 16 a,b

1969 Nannotetrina fulgens (Stradner), Stradner, s. 7, 1.5, ş. 4-6

Stratigrafik düzey: Sphenolithus pseudoradians biyozonu.

SONUÇLAR

Bu çalışma ile ilk kez Saros körfezi yöresinde 77 Nannoplankton türü tanımlanmış ve bu form-

lar yardımı ile :

— Sphenolithus pseudoradians zonu,

— Isthmolithus recurvus zonu,

— Discoaster saipanensis zonu,

— Discoaster tani nodifer zonu

Orta ve Üst Eosen stratigrafi düzeylerinde saptanmıştır. Her Nannoplankton türünün inceleme

alanındaki yayılımı belirltilmiştir.

Dünyada değişik yörelerde saptanmış olan zonların karşılaştırması verilmiştir.

KATKI BELİRTME

Bu çalışma, MTA Genel Müdürlüğü Temel Araştırmalar Daire Başkanlığının «Trakya Ter-

siyer Projesinin bir bölümünü oluşturmaktadır. Bu çalışmanın yapılıp basılmasına İzin veren başta

MTA Genel Müdürü Sayın Sıtkı Sancar'a, Temel Araştırmalar Daire Başkam Sayın İbrahim Çak-

mak'a, Proje Kamp Şefi Sayın Zeki Atalay'a ve gerek arazi çalışmalarında, gerekse konu ile ilgili her

türlü tartışmayı yapmada, değerli yardımlarını esirgememiş olan meslektaşlarımız Sayın Muhsin

Sümengen ve Sayın İsmail Terlemez'e teşekkürlerimizi sunarız.

Yayma verildiği tarih, 5 Ağustos 1985
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L E V H A L A R



LEVHA - I

Şek. l - Braarudosphaera bigelowi (Gran ve Braarud)

Polarize ışıkta, GB. 8.93

Şek. 2 - Micrantholithus basguensis Martini

Polarize ışıkta, GB.8.93

Şek. 3 - Micrantholithus vesper Deflandre

a-Normal ışıkta, b-Polarize ışıkta, GC.8.74

Şek. 4 - Zygrhablithus bijugatus (Deflandre)

Polarize ışıkta, GC.8.37

Şek. 5 - Chiasmolithus grandis (Bramlette ve Riedel)

a-Normal ışıkta, b-Polarize ışıkta, GC.8.96

Şek. 6 - Cyclococcolithina formosa Kamptner

a-Normal ışıkta, b-Polarize ışıkta, ETC.0.1

Şek. 7 - Cyclococcolithina kingi (Roth)

Polarize ışıkta, GB.8.93

Şek. 8 - Reticulofenestra bisecta (Hay, Mohler ve Wade)

a-Normal ışıkta, b-Polarize ışıkta, ETC.0.8

Şek. 9 - Reticulofenestra coenura (Reinhardt)

Polarize ışıkta, ETC.0.8

Şek. 10 - Reticulofenestra reticulata (Gartner ve Smith)

Polarize ışıkta, ENB.0.14

Şek. 11 - Reticulofenestra umbilica (Levin)

Polarize ışıkta, GC.8.102

Şek. 12 - Discoaster binodosus Martini

Normal ışıkta, GC.8.96

Şek. 13 - Discoaster saipanensis Bramlette ve Riedel

Polarize ışıkta, GC.8.96

Şek. 14 - Discoaster tani nodifer Bramlette ve Riedel

Normal ışıkta, GC.8.96

Şek. 15 - Discoaster memmelensis Achutan ve Stradner

Normal ışıkta, GC.8.45

Şek. 16 - Tribrachiatus orthostylus Shamrai

Normal ışıkta, GB.S.93
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LEVHA - II

Şek. l - Helicopontosphaera lophota (Bramlette ve Sullivan)

Polarize ışıkta, GC.8.102

Şek. 2 - Helicopontosphaera seminulum .(Bramlette ve Sullivan)

Polarize ışıkta, GC.8.102

Sek. 3 - Pontasphaera plana (Bramlette ve Sullivan)
a-Normal ışıkta, b-Polarize ış, GC.8.102

Şek. 4 - Transversopontis obliquipons Deflandre

Polarize ışıkta, GC.8.102

Şek. S - Rhabdosphaera perlonga (Deflandre)
a-Normal ışıkta, b-Polarize ışıkta, ENB.O.5

Şek. 6 - Sphenolithus moriformis (Brönnimann ve Stradner)

Polarize ışıkta, GC.8.96

Şek. 7 - Sphenolithus predistentus Bramlettte ve Wilcoxon

Polarize ışıkta, ETC.0.14

Şek. 8 - Sphenlithus pseudoradians Bramletle ve Wilcoxon

Polarize ışıkta, ENB.0.14

Şek. 9 - Sphenolithus radians Deflandre
a-Normal ışıkta, b-Polarize ışıkta, GC.8.102

Şek. 10 - Ishmolithus recurvus Deflandre
a-Normal ışıkta, b-Polarize ışıkta, GC.8.102

Şek. 11 - Zygodiscus pelectopons Bramlette ve Sullivan

Polarize ışıkta, GC.8.87

Fig. 2 - Generalized columnar Section cf Gelibolu Peninsula.
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